
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐOÀI

Số:  84  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Đoài, ngày 01 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ bầu cử trưởng thôn thôn Kim Xá 

nhiệm kỳ 2022 – 2024 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh dân chủ số 34/2007/PL-UBTVQH ngày 20/4/2007 của Ủy 
ban Thường vụ Quốc hội khóa XI về việc thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội 
vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 
14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ nội vụ về sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của UBND 
tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy chế tổ chức và goạt động của thôn, khu dân 
cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương về 
việc sửa đổi, bổ sung, một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu 
dân cư ban hành kẻm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND;

Căn cứ  Kế hoạch số 44/KH- UBND ngày 15/4/2022 của UBND huyện Cẩm 
Giàng, về việc bầu cử trưởng thôn, khu dân cư, nhiệm kỳ 2022 - 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 25/4/2022 của UBND xã Cẩm 
Đoài về việc bầu cử trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 - 2024 trên địa bàn xã. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử trưởng thôn thôn Kim Xá nhiệm kỳ 2022 - 2024 

gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Vũ Văn Ngưu - Tổ trưởng;
2. Ông Vũ Đình Thanh - Tổ phó;
3. Ông Vũ Văn Khoa - Thư ký;
4. Ông Vũ Đình Hồng - Tổ viên;
5. Ông Nguyễn Ngọc Cân - Tổ viên;
6. Ông Nguyễn Văn Hột - Tổ viên;
7. Bà Tống Thị Vinh - Tổ viên;



2

Điều 2. Tổ bầu cử trưởng thôn thôn Kim Xá nhiệm kỳ 2022 - 2024 thực hiện 
nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của pháp luật về bầu cử và tự giải tán sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã; Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ; các bộ phận có 
liên quan; khu vực bỏ phiếu thôn Kim Xá và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- BCĐ bầu cử xã; TT Đảng ủy 
(b/c);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Hạnh


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-02T15:47:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Hạnh<vuvanhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-02T15:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




